
UCHWAŁA NR XLVII/272/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w statucie sołectwa Koszarawa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały nr XXXVII/229/14 Rady Gminy Koszarawa z dnia 14 czerwca 2014 
r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Koszarawa 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Sołectwa Koszarawa – uchwalonym uchwałą nr 
VIII/41/03 Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 kwietnia 2003 r., zmienionym uchwałą nr XVI/84/16 Rady Gminy 
Koszarawa z dnia 28 stycznia 2016 r., w ten sposób, że: 

1) § 3 ust. 3 „Kadencja organów sołeckich trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów” otrzymuje następujące 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wyboru i kończy z upływem kadencji 
Rady Gminy Koszarawa. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów 
Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję”. 

2. Zmieniony przepis § 3 ust. 3 w brzmieniu nadanym uchwałą stosuje się do trwającej kadencji Sołtysa i Rady 
Sołeckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: BDORB-YRMOT-VQDAR-XIDLB-QLULV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




